
Kupní smlouva – osobní vozidlo 

 

1. Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 
IČO: 71235868 
28. října 1155/2, 405 02 Děčín 
zastoupená ředitelkou PhDr. Janou Skalovou 
(dále jen „kupující“ na straně jedné) 
 

a 
 

2. KOMPAKT spol. s r.o.  
IČO: 49551027 
Jiráskova 1424, 290 01 Poděbrady 
zastoupená jednatelem Pavlem Bažantem 
(dále jen „prodávající“ na straně druhé) 

uzavřeli tuto kupní smlouvu 

I. 

Touto smlouvou prodávající prodává osobní vozidlo: 

Značka: DACIA Dokker 1.6 rok výroby: 2019 

VIN: UU1K6720962196075 SPZ: 4SU 0105 

jehož je vlastníkem a kupující toto vozidlo kupuje. 

II. 

Kupní cena vozidla specifikovaného v čl. I. této smlouvy činí včetně DPH 
193 000 Kč (slovy jedno sto devadesát tři tisíc korun českých). Smluvní strany se 
dohodly, že kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, která musí obsahovat 
systémové číslo veřejné zakázky EZAK: P24V00000479. 

III. 

Kupující prohlašuje, že si vozidlo vyzkoušel a prohlédl, a v tomto stavu jej přebírá 
od prodávajícího. Smluvní strany souhlasí s tím, že dodatečné vady vozidla 
nemohou být považovány za vady skryté, za které by měl kupující právo 
vyžadovat náhradu škody od prodávajícího. 

Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
strana obdrží jeden výtisk. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
stranami. 

Prodávající bere na vědomí uveřejnění této Smlouvy, jejích případných dodatků 
Kupujícím dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, případně údajů třetích osob 
uvedených na své straně obsažených v této Smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění v registru smluv. 



 

Dne .........................    Dne ......................... 

 

 

 ………………………    ……………………… 
 kupující      prodávající 


